
Eged Futás és Érsekkert Körök 2016 2016-03-20 13:08:14

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Eged Felnőtt férfi
1 51 JUDÁK Endre 00:59:18 00:00:00

2 45 SZABÓ Attila 00:59:54 00:00:36

3 44 ERDŐS Péter 01:01:04 00:01:46

4 19 DORNER László 01:04:00 00:04:41

5 29 VRATARICS Kornél 01:11:51 00:12:33

6 25 NAGY Péter 01:17:19 00:18:00

Tempo Sport Kft  1/ 12



Eged Futás és Érsekkert Körök 2016 2016-03-20 13:08:14

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Eged Felnőtt nő
1 37 PAP Csilla 01:05:11 00:00:00

2 53 LANTOS  Borbála 01:27:03 00:21:51

3 31  DR. BOHUS Nóra 01:32:13 00:27:01

4 42 BARTA Gabriella 01:35:59 00:30:48

Tempo Sport Kft  2/ 12



Eged Futás és Érsekkert Körök 2016 2016-03-20 13:08:14

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Eged ifjúsági férfi
1 35 CSATTOS László 01:04:17 00:00:00

2 36 NAGY PÁL Attila 01:13:32 00:09:14

3 43 LUDÁNYI Bendegúz 01:30:49 00:26:31

Tempo Sport Kft  3/ 12



Eged Futás és Érsekkert Körök 2016 2016-03-20 13:08:14

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Eged ifjúsági nő
1 33 KAZAI Gyöngyvér 01:24:09 00:00:00

2 60 ORSZÁGH Anna 01:34:41 00:10:32

Tempo Sport Kft  4/ 12



Eged Futás és Érsekkert Körök 2016 2016-03-20 13:08:14

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Eged szenior 1 férfi
1 39 MÁTÉ Róbert 01:09:36 00:00:00

2 14 BÓTA Péter 01:13:00 00:03:24

3 50 KOPPÁNY Barnabás 01:21:56 00:12:20

4 46 EGED Zoltán 01:23:45 00:14:09

5 2 SOLTÉSZ Bálint 01:28:43 00:19:06

6 64 VÁRHELYI László 01:29:48 00:20:12

7 41 BALOGH Péter 01:42:25 00:32:49

Tempo Sport Kft  5/ 12



Eged Futás és Érsekkert Körök 2016 2016-03-20 13:08:14

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Eged szenior 1 nő
1 57 DÓSA Ildikó 01:21:54 00:00:00

2 63 KÖVÉR Csilla 01:29:40 00:07:45

3 54 SKOVRÁN Tímea 01:31:10 00:09:15

4 56 HÜSE Emese 01:43:34 00:21:40

Tempo Sport Kft  6/ 12



Eged Futás és Érsekkert Körök 2016 2016-03-20 13:08:14

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Eged szenior 2 férfi
1 17 BUKOVIČ Norbert 01:07:18 00:00:00

2 47 HIDVÉGI  Péter 01:08:16 00:00:57

3 30 HADI Attila 01:09:49 00:02:30

4 40 HAMZA Zsolt 01:12:39 00:05:20

5 10 PROKAJ Péter 01:13:38 00:06:19

6 38 REDELE János Zoltán 01:14:59 00:07:40

7 6 ORSZÁGH Zsolt 01:15:17 00:07:58

8 52 LÉVAI  Péter 01:16:09 00:08:50

9 8 FEHÉR Csaba 01:20:50 00:13:31

10 12 BARÓCSI Szabolcs 01:21:31 00:14:12

11 28 RÉTI József 01:24:54 00:17:35

12 26 CSORBA László 01:24:54 00:17:36

13 7 KALÓ Zoltán 01:26:43 00:19:24

14 55 JUHÁSZ Ferenc 01:27:11 00:19:53

15 22 NOVÁK József 01:28:10 00:20:51

16 48 SZEMERE András 01:30:25 00:23:06

17 24 KOVÁCS Mihály 01:31:39 00:24:20

18 59 ORSZÁGH Tamás 01:34:41 00:27:22

19 49 TAKÁCS László 01:36:19 00:29:00

20 9 JÓZSA Péter 01:51:56 00:44:37

Tempo Sport Kft  7/ 12



Eged Futás és Érsekkert Körök 2016 2016-03-20 13:08:14

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Eged szenior 2 nő
1 32 KAZAINÉ BODNÁR Szilvia 01:13:43 00:00:00

2 20 FÜGEDI Ágnes 01:32:34 00:18:50

Tempo Sport Kft  8/ 12



Eged Futás és Érsekkert Körök 2016 2016-03-20 13:08:14

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Eged szenior 3 férfi
1 58 PELBÁRT Zoltán 01:11:10 00:00:00

2 34 LEHOTAI Attila 01:12:57 00:01:46

3 4 URVÁRI Sándor 01:14:44 00:03:34

4 15 GARBACZ Gábor 01:23:36 00:12:26

5 62 KOVÁCS József 01:29:40 00:18:30

6 11 BARTA Attila 01:32:02 00:20:52

7 1 KOCZKA Ferenc 01:38:22 00:27:12

8 18 PROGNER  László 01:39:46 00:28:36

Tempo Sport Kft  9/ 12



Eged Futás és Érsekkert Körök 2016 2016-03-20 13:08:14

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Eged abszolút férfi
1 51 JUDÁK Endre 00:59:18 00:00:00

2 45 SZABÓ Attila 00:59:54 00:00:36

3 44 ERDŐS Péter 01:01:04 00:01:46

4 19 DORNER László 01:04:00 00:04:41

5 35 CSATTOS László 01:04:17 00:04:59

6 17 BUKOVIČ Norbert 01:07:18 00:08:00

7 47 HIDVÉGI  Péter 01:08:16 00:08:57

8 39 MÁTÉ Róbert 01:09:36 00:10:17

9 30 HADI Attila 01:09:49 00:10:30

10 58 PELBÁRT Zoltán 01:11:10 00:11:51

11 29 VRATARICS Kornél 01:11:51 00:12:33

12 40 HAMZA Zsolt 01:12:39 00:13:20

13 34 LEHOTAI Attila 01:12:57 00:13:38

14 14 BÓTA Péter 01:13:00 00:13:42

15 36 NAGY PÁL Attila 01:13:32 00:14:13

16 10 PROKAJ Péter 01:13:38 00:14:19

17 4 URVÁRI Sándor 01:14:44 00:15:26

18 38 REDELE János Zoltán 01:14:59 00:15:41

19 6 ORSZÁGH Zsolt 01:15:17 00:15:58

20 52 LÉVAI  Péter 01:16:09 00:16:50

21 25 NAGY Péter 01:17:19 00:18:00

22 8 FEHÉR Csaba 01:20:50 00:21:31

23 12 BARÓCSI Szabolcs 01:21:31 00:22:12

24 50 KOPPÁNY Barnabás 01:21:56 00:22:38

25 15 GARBACZ Gábor 01:23:36 00:24:17

26 46 EGED Zoltán 01:23:45 00:24:26

27 28 RÉTI József 01:24:54 00:25:36

28 26 CSORBA László 01:24:54 00:25:36

29 7 KALÓ Zoltán 01:26:43 00:27:25

30 55 JUHÁSZ Ferenc 01:27:11 00:27:53

31 22 NOVÁK József 01:28:10 00:28:51

32 2 SOLTÉSZ Bálint 01:28:43 00:29:24

Tempo Sport Kft  10/ 12



Eged Futás és Érsekkert Körök 2016 2016-03-20 13:08:14

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Eged abszolút férfi
33 62 KOVÁCS József 01:29:40 00:30:21

34 64 VÁRHELYI László 01:29:48 00:30:29

35 48 SZEMERE András 01:30:25 00:31:07

36 43 LUDÁNYI Bendegúz 01:30:49 00:31:30

37 24 KOVÁCS Mihály 01:31:39 00:32:20

38 11 BARTA Attila 01:32:02 00:32:43

39 59 ORSZÁGH Tamás 01:34:41 00:35:22

40 49 TAKÁCS László 01:36:19 00:37:00

41 1 KOCZKA Ferenc 01:38:22 00:39:04

42 18 PROGNER  László 01:39:46 00:40:27

43 41 BALOGH Péter 01:42:25 00:43:06

44 9 JÓZSA Péter 01:51:56 00:52:37

Tempo Sport Kft  11/ 12



Eged Futás és Érsekkert Körök 2016 2016-03-20 13:08:14

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Eged abszolút nő
1 37 PAP Csilla 01:05:11 00:00:00

2 32 KAZAINÉ BODNÁR Szilvia 01:13:43 00:08:31

3 57 DÓSA Ildikó 01:21:54 00:16:42

4 33 KAZAI Gyöngyvér 01:24:09 00:18:57

5 53 LANTOS  Borbála 01:27:03 00:21:51

6 63 KÖVÉR Csilla 01:29:40 00:24:28

7 54 SKOVRÁN Tímea 01:31:10 00:25:58

8 31  DR. BOHUS Nóra 01:32:13 00:27:01

9 20 FÜGEDI Ágnes 01:32:34 00:27:22

10 60 ORSZÁGH Anna 01:34:41 00:29:29

11 42 BARTA Gabriella 01:35:59 00:30:48

12 56 HÜSE Emese 01:43:34 00:38:22

Tempo Sport Kft  12/ 12



Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Érsekkert férfi
1 112 BÓTA Ámin 00:27:10 00:00:00 00:05:27 00:05:13 00:05:51 00:05:10

2 109 LUDÁNYI László 00:27:38 00:00:27 00:05:25 00:05:38 00:05:48 00:05:40

3 101 LAJSZNER Lajos 00:27:55 00:00:44 00:05:33 00:05:36 00:05:41 00:05:34

4 106 HÉJJA Dávid 00:30:06 00:02:56 00:05:58 00:06:10 00:06:14 00:05:59

5 108 SÁRI Adorján 00:30:17 00:03:07 00:05:52 00:06:24 00:06:16 00:06:16

6 110 DALLOS Dávid 00:35:44 00:08:33 00:07:04 00:07:13 00:07:19 00:07:13

7 115 PÓKA  Szabolcs 00:39:16 00:12:05 00:08:03 00:07:53 00:07:56 00:07:48

Tempo Sport Kft  1/ 3



Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Érsekkerti nő
1 117 KAPÁS Janka 00:29:21 00:00:00 00:05:49 00:06:10 00:06:16 00:05:59

2 105 TÓTH Anita 00:32:37 00:03:16 00:06:23 00:06:38 00:06:42 00:06:49

3 107 HÉJJA-TÓTH Tímea 00:33:13 00:03:52 00:06:29 00:06:43 00:07:01 00:06:50

4 102 LAJSZNER Fanni 00:33:33 00:04:12 00:06:40 00:06:56 00:07:02 00:06:36

5 111 FICZERE Mária 00:35:29 00:06:08 00:07:04 00:07:10 00:07:13 00:07:17

6 114 KOMÁROMI Kata 00:38:54 00:09:32 00:08:04 00:07:53 00:07:46 00:07:41

7 116 SZABÓ Orsolya 00:39:16 00:09:55 00:08:01 00:07:55 00:07:56 00:07:48

8 113 ÚJVÁRY Zoltánné 00:55:39 00:26:18 00:11:03 00:11:09 00:11:32 00:11:30

Tempo Sport Kft  2/ 3



Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány 2. kör 3. kör 4. kör Cél

Érsekkert abszolút
1 112 BÓTA Ámin 00:27:10 00:00:00 00:05:27 00:05:13 00:05:51 00:05:10

2 109 LUDÁNYI László 00:27:38 00:00:27 00:05:25 00:05:38 00:05:48 00:05:40

3 101 LAJSZNER Lajos 00:27:55 00:00:44 00:05:33 00:05:36 00:05:41 00:05:34

4 117 KAPÁS Janka 00:29:21 00:02:10 00:05:49 00:06:10 00:06:16 00:05:59

5 106 HÉJJA Dávid 00:30:06 00:02:56 00:05:58 00:06:10 00:06:14 00:05:59

6 108 SÁRI Adorján 00:30:17 00:03:07 00:05:52 00:06:24 00:06:16 00:06:16

7 105 TÓTH Anita 00:32:37 00:05:26 00:06:23 00:06:38 00:06:42 00:06:49

8 107 HÉJJA-TÓTH Tímea 00:33:13 00:06:02 00:06:29 00:06:43 00:07:01 00:06:50

9 102 LAJSZNER Fanni 00:33:33 00:06:23 00:06:40 00:06:56 00:07:02 00:06:36

10 111 FICZERE Mária 00:35:29 00:08:19 00:07:04 00:07:10 00:07:13 00:07:17

11 110 DALLOS Dávid 00:35:44 00:08:33 00:07:04 00:07:13 00:07:19 00:07:13

12 114 KOMÁROMI Kata 00:38:54 00:11:43 00:08:04 00:07:53 00:07:46 00:07:41

13 116 SZABÓ Orsolya 00:39:16 00:12:05 00:08:01 00:07:55 00:07:56 00:07:48

14 115 PÓKA  Szabolcs 00:39:16 00:12:05 00:08:03 00:07:53 00:07:56 00:07:48

15 113 ÚJVÁRY Zoltánné 00:55:39 00:28:28 00:11:03 00:11:09 00:11:32 00:11:30

Tempo Sport Kft  3/ 3


